
2010年 8月吉日 

医療機関各位 
 

田辺三菱製薬株式会社 

田辺製薬販売株式会社 

 

 

田辺製薬販売株式会社への一部製品の販売移管のご案内 
 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は田辺三菱製薬株式会社ならびに田辺製薬販売株式会社の製品につきまして 

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、このたび田辺三菱製薬株式会社が販売しております「アスパラ」「アスベリン」「ナ

イキサン」の３製品につきまして、2010 年 10 月 1 日より田辺製薬販売株式会社に販売

移管することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 
これに伴い、本年 10月 1日からは田辺製薬販売株式会社が販売ならびに医薬情報活

動を実施してまいります。当該製品に関するお問合せにつきましても、10 月 1 日以降

は田辺三菱製薬株式会社との連携の下、田辺製薬販売株式会社にて対応させていただき

ます。お問合せ等がございましたら、田辺製薬販売株式会社担当ＭＲまたは下記お問合

せ先までご連絡いただければ幸いです。 

なお、田辺三菱製薬株式会社担当ＭＲも引き続きお取次ぎ等の対応をさせていただき

ますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

このたびの販売移管により、何かとお手数をお掛けすることと存じますが、何卒事情

をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも当該製品をご愛顧

賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 
先ずは、略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます。 

 
謹 白 

 
《お問合せ電話番号の変更について》 

 
今回の販売移管に伴い、「アスパラ」「アスベリン」「ナイキサン」の製品情報に関する 

お問い合わせ番号が下記に変更となります。 
 

【お問合せ先】 田辺三菱製薬株式会社 くすり相談センター（田辺製薬販売担当） 

          電話 ０１２０－５０７－３１９ 

 

 


